

**2 K** miesięcznie  
z odsyłką.

Zagranicą miesięcznie 2 M. 30 f.  
3 fr. 50 ctm., 2 1/2 szyl. 70 cm. amér.  
Tygodniowo w Krakowie 40 h.,  
z dostawą do domu 46 h.

Cena numeru pojedynczego **10h**

Reklamacje otwarte są wolne od opłaty pocztowej. — Redakcja reklamów nie zwraca i bezimiennych listów nie uwzględnia.

# NAPRZÓD

Organ centralny polskiej partji socjalno-demokratycznej.  
Wychodzi codziennie o godzinie 6 wieczorem.

Redakcyja i Administracyja  
Kraków, Dunajewskiego 5.  
Telefon Redakcyi Nr. 396.  
Telefon Administracyi Nr. 2314.  
Konto czekowe Nr. 34.095.  
Fach pocztowy na listy Nr. 116.  
Adres telegr.: Naprzód Kraków.

Dział inseratowy:  
ul. Gołębia L. 2. I. p.  
(Róg ul. Brackiej)  
Telefonu Nr. 1354.  
Konto czekowe 910.

Ceny ogłoszeń: Za miejsce wieczorne 36 h. Za miejsce wieczorne 90 h.

## Sprzymierzeni przed Braiłą i Foksani.

### Komunikat austriacki.

Wiedeń, 2 stycznia.

Urzędowo donoszą 2 stycznia:

Wschodni teren wojny: W Dobrudży odrzucono nieprzyjaciela na Macin. W Multanach stoją sprzymierzone siły zbrojne przed liniami obronnymi Braiły i Foksani.

Południowe skrzydło frontu wojsk generała pułkownika arcyksięcia Józefa poczyniło wczoraj sukcesy. Zastępca szefa sztabu generalnego von Hoefler, marszałek polny porucznik.

raj postępy, zwłaszcza w obszarze Paulesci i Sofeja. Nasze wojska wzięły szturmem tu i na południowo-wschód od Harja kilka nieprzyjacielskich pozycji.

Koło Stanisławowa odparto nieprzyjacielskie oddziały wywiadowcze.

Wioski i południowo-wschodni teren wojny: Bez zmiany.

### Po odpowiedzi koalicyi.

W numerze wczorajszym podaliśmy tekst odpowiedzi koalicyi na notę mocarstw centralnych.

Jak wiadomo, brzmi ona odmownie; odmowa streszcza się we fraziesie: „rządy koalicyi odrzucają zajmowanie się propozycją nieszczerą i pozbawioną znaczenia”.

O ile to zdanie jednak brzmi dumnie, o tyle reszta tekstu tak długo w mozole układanej noty świadczy, iż wewnątrz koalicyi nie zdołano dojść do wystawienia choćby ogólnikowych, ale wspólnych zarzysów celów wojny.

Nad całą notą unosi się duch angielski.

Pomijamy już takie frazesy, jak „skrucza, naprawa i rękojmie”, których się nota domaga od Niemiec, a które są katarynkową melodyą Lloyd'a George'a.

Uderza w niej brak napomnień o Bałkanach, o problemie adriatyckim: Włochy, Serbia, Czarnogóra, Rumunia, ba carat nawet, nie znajdują w nocy niczego, coby dawało wyraz ich współautorstwa noty.

To też i sprawa polska została przemilczoną.

Z drugiej strony ostrze tej odpowiedzi bardzo mało godzi w Austro-Węgry a kreśli prawie wyłącznie „czarny charakter” Niemiec i głównie, niemal jedynie zajmuje się Belgią.

Możnaby powiedzieć, że dlatego Belgią, ponieważ sprawa belgijska znalazła najwięcej rozgłosu i odczucia wśród neutralnych w Europie, oraz w Stanach Zjednoczonych, skąd sówite ofiary na rzecz Belgii popłynęły. Ale oprócz momentu „agitacyjnego” znać w tem bardzo wybitnie rozmyśl **specjalnie** angielski.

Dla Anglii kwestya belgijska ma bez porównania ważniejsze znaczenie, niż wszelkich Rumunij, Serbij i t. p., zaczem tę sprawę wysuwa nota na czoło, otacza całym ceremoniałem załamania rąk i darcia szat.

Za Anglią powtarzała prawie cała koalicya zwrotkę, że wojna ma cele „moralne” — poskromienia buty niemieckiej: Tak prawil nietylko Londyn i Paryż, zainteresowane pierwszorzędnie w walce z Niemcami, lecz to powtarzał i carat, choć jego szpony starały się głównie zwró-

cić przeciwko Austro-Węgrom i Turcyi, pragnąc pojmania zera dla zachłannego panslawizmu, to dla nieposkromionego imperializmu, żądango Konstantynopola. Ale wpływ Anglii urobił w tej wojnie popisowy frazes o militarystyce pruskiej i o szlachetnych celach koalicyi w stosunku do małych państw, nad któremi ciążyła zmora obaw z powodu tego militarystyki...

Utarcie się powyższego frazesu w łonie koalicyi, przyjęcie go i w Petersburgu w przemówieniach ministeryalnych, ułatwiło zrobienie zeń przewodniego motywu w nocy koalicyjnej, reszty dokonała zapewne — powtarzamy — wielce zagmatwana sytuacya wzajemna alianców na wschodzie. Z chaosu wschodniego nie wyłoniło się nic, co mogło brzmieć, jako hasło. Więć w nocy rozległy się tem głośniejsze stare melodye antyniemieckie.

A teraz pytanie, czy odpowiedź tworzy rozdział już zamknięty?

Bynajmniej: ma ona raczej charakter wstępu do odpowiedzi, którą jest winna koalicya Wilsonowi. Ta druga odpowiedź może zejdzie nieco ze szczytów frazesowych, może wniesie do całej sprawy coś konkretniejszego...

Coś konkretniejszego bowiem będą przeciw musiały rządy koalicyjne przy jakiejś okazji wyrazić i ze względu na swych obywateli, którym frazesy, ogołcone z wszelkich dokładniejszych zarzysów, o co się wojna ma toczyć dalej — dziś, gdy kwestya pokoju nie da się zepchnąć z pod rozważań opinii — coraz mniej mogą wyszarzać...

Być może nawet, że obecna odpowiedź koalicyi mimo swego odmownego brzmienia — jest i dlatego tak pustą w swej treści, że nie chciano tej odmowy wzmocnić wiązaniem jej z jakąś wyraźną konstrukcją polityczną, któraby to „nie” otoczyła jakby drutem kolczastym.

Inaczej mówiąc, koalicya chce może stopniowo dawkami przechodzić do wysuwania rzeczy pochwytnych, konkretnych, lecz przed przetarciem uważała za właściwe zachować minę, iż na propozycje pokojowe, złożone przez państwa centralne, wcale się nie kwapi, bo ją stać na wojnę bez widocznego końca...

tak samo na korzyść Waszej Ojczyzny, jak wysiłki Niemiec. Wasz współdział jest potrzebny do szczęśliwego ukończenia wojny, która Ojczyznę Waszą wyzwoliła. Im więcej poparcia znajdziemy u wszystkich, tem prędzej zakończy się wojna i tem prędzej Królestwo Wasze wśród błogosławieństw pokoju umocni się wewnątrz i wzrośnie w potęgę i znaczenie.

Poddawajcie się zatem chętnie zarządzeniom władz niemieckich, które tylko chwilowo zastępują władze polskie. Pamiętajcie, że przynosicie ofiary przedewszystkiem Waszej ukochanej Ojczyźnie, Królestwu Polskiemu, i że opierając się tym zarządzeniom, działacie przeciwko interesowi własnej Ojczyzny i sami sobie bardzo szkodzicie.

Zwracam się do uczuć patryotycznych u każdego z Was; niechętnych zaś i opornych ostrzegam przed surowymi karami, które na mocy prawa wojennego niechybnie spadną za każdy opór przeciwko obecnej zwierzchności.

Warszawa, dnia 30 grudnia 1916 r.

Generał-gubernator

v. Beseler, generał piechoty”.

### Z kongresu socjalistów francuskich.

Niestety, dotychczas jeszcze nie posiadamy dokładnego i obszernego sprawozdania z przebiegu obrad francuskiego kongresu socjalistycznego. Jednakowoż już dzisiaj można stwierdzić szereg ciekawych i ważnych objawów.

Jednym z takich objawów jest znaczny wzrost opozycyjnej „mniejszości” na kongresie i nastrojów pokojowych wogóle. Wprawdzie znana czytelnikom „Naprzodu” ze streszczenia Havasowskiego rezolucya w sprawie dalszego prowadzenia wojny silnie akcentuje, iż propozycje państw centralnych nie są „prawdziwą propozycją pokojową” i że „koalicyjne państwa winny dalej energicznie kontynuować swe wysiłki wojenne, celem obrony narodowej”. Jednakowoż nawet w tej rezolucyi znajdujemy szereg nut pokojowych. Koniec n. p. rezolucyi brzmi (według Havasa): „Socjaldemokratyczne stronnictwo wzywa rządy koalicyi, by odpowiedziały Wilsonowi, że skoro narzuconą im wojnę walecznie przeprowadziły, gotowe są podać do wiadomości swoje zapatrywania na warunki przywrócenia pokoju i natychmiast zgodzić się na każde rozwiązanie, które kres położy niesprawiedliwościom przemocy i przy pomocy państw neutralnych przywrócić braterstwo wolnych ludów cywilizowanej ludkości.”

Przytem — jak stwierdza „Vorwärts” — rezolucya ta jest przez agencję Havasa tendencyjnie streszczona. Dosłownego brzmienia tej rezolucyi dotychczas nie mamy. Opuszczony został n. p. następujący ustęp: „Socjalistyczna partya nigdy nie chciała mówić o gospodarzem ujarzmieniu zasadach państw, tak samo, jak nie chce mówić o ich rozbięciu na części lub politycznym zrujnowaniu.

Takie ustępy opuszczane oczywiście nadają rezolucyi inny charakter. — W każdym razie większościowcy kongresu potrafili w tym wypadku skaptować także ogromną część mniejszości, wykazując, iż rozdarcie głosów spowodowałoby w wojsku i w kraju niepożądane wrażenie. W rezultacie przeciw rezolucyi podano głosów tylko 109, należących do skrajnego odłamku opozycyi, do „kientalczyków”.

Lecz na tem, jak się zdaje, skończyła się zgodność na kongresie. Pomiędzy silną mniejszością a większością przyszło do tak ostrych scy-

### Z Królestwa.

Obwieszczenie generała Beselera.

Dzienniki warszawskie podają następujące obwieszczenie gen.-gubernatora Beselera:

„Sytuacya polityczna, stworzona przez proklamacyę z dnia 5 listopada, wywołała w szerokich kołach ludności, zwłaszcza wśród ludności wiejskiej, przekonanie, jakoby zarząd niemiecki obecnie nic już nie miał do rozkazywania, jakoby Polska była teraz krajem zupełnie niezależnym, który powinien być w zupełności uwolniony od

ciężarów wojny, przygniatających dzisiaj w s z y s t k i e narody Europy. Mniemanie takie jest mylne. Ponieważ polskie władze dopiero się tworzą, narazie więc wogóle niema jeszcze zarządu polskiego. Ale i polskie władze musiałyby tak samo nakładać rekwiizycje i wszelkie inne ciężary wojenne, jak stojące tymczasowo na ich miejscu władze niemieckie.

Na Polskę nie nakłada się większych ciężarów, niż na Niemcy, które wszystko znoszą z ochotą. Walczymy zarówno za Waszą Ojczyznę, jak za Niemcy i to, czego się od Was wymaga, wychodzi

ryj, że chwilami mogło się wydawać, że przyjdzie do rozłamu na samym zjeździe. N. p. gdy mniejszość koniecznie chciała „kieutalczyka” Bourdierana przeforsować do jakiegoś komitetu partyjnego, a większość stanowczo się temu sprzeciwiała, mniejszościowcy ze śpiewem „Internacjonalu” opuścili salę i dopiero z trudem dali się przeprosić.

Miara wpływów jednego i drugiego odłamu było głosowanie w sprawie przywrócenia stosunków z innymi partjami socjalistycznymi niemiecką i austriacką, przyczem nawiązanie stosunków odrzucono 1537 głosami przeciwko 1407. Próżno wódz umiarkowanej opozycji Longuet zwracał uwagę większości, że wszystkie sekcje międzynarodówki wypowiedziały się za nawiązaniem stosunków, tylko francuska stoi na stanowisku negatywnym. Francuscy socjaliści powinni zrozumieć psychikę niemieckich towarzyszy. Wszak ci ostatni także są przekonani, iż prowadzą wojnę obronną. Longuet wypowiadał się za zwrotem Alzacji i Lotaryngii, powołując się na protest Marksę. Przez rozwiązanie kwestyi alzackiej poważnione narody mogłyby się znowu zbliżyć.

Ciekawym epizodem były na kongresie debaty nad rosyjskimi celami wojny.

Posel Jean Bon w swój zwykły sarkastyczny sposób zaatakował ministrów socjalistycznych i parlamentarną frakcję socjalistyczną, zarzucając im, iż popierają aneksjonistyczną politykę Rosyi. Posel Bracke usiłował dowodzić, iż znana mowa Trepowy bynajmniej nie podnosiła żądania zdobycia Konstantynopola, lecz tylko stwierdzała prawo Rosyi do Konstantynopola. Renaudel, wódz większości, przyłączył się do tej interpretacji. — Przyszło do bardzo ostrego starcia pomiędzy większością a mniejszością.

Delegat Coude w silnej mowie zaatakował udział socjalistów w rządzie, dowodząc, że można nie brać udziału w rządzie, być w opozycji, a jednakowoż stać na stanowisku interesów narodowych. — Eks-minister Sembat natomiast w kilkugodzinnej mowie bronił udziału w rządzie i swej działalności.

Słowem kongres uwydatnił silny rozłam w partyi, co wywarło na Francyi znaczne przygnębienie. Stwierdza to wyraźnie „Debats”.

## Oświadczenie francuskich posłów socjalistycznych w parlamencie.

Podczas obrad nad budżetem w parlamencie francuskim socjalista Renaudel imieniem frakcji socjalistycznej odczytał — jak donosi „Humanite” z 23 grudnia — deklarację, w której znajdujemy między innymi następujący ustęp: Czem bardziej domagamy się od naszego rządu, aby dokładniejszej propozycji, która jeszcze może być uczynioną, nie odrzucił bez zbadania i bez głębszych powodów, które powinny być ogłoszone publicznie, tem więcej obstajemy przy tem, aby nieprzyjacieli swą propozycję sformułował tak jasno, by nie kryła w sobie ani pułapki, ani jakiegoś manewru.

Mocarstwa koalicyjne nie mogą tak samo objąć odpowiedzialności za przedłużanie wojny, jak i za jej wybuch. Pragniemy, aby one w sprawie pokoju były tak zgodne, jak w wojnie i aby praktycznie doświadczyły, czy Niemcy tylko w słowach, czy też także i w czynach zostałyby pozyskane dla sprawy ludzkości. Dlatego powinny jasno i wyraźnie dać odpowiedź.

Obecnie także prezydent Stanów Zjednoczonych żąda, aby państwa, prowadzące wojnę, ogłosiły swe zapatrywania co do celów wojny.

Nie chcemy uprzedzać zamiarów. Chcemy tylko, aby państwa walczące i neutralne, kierując się zasadami prawa i sprawiedliwości, mogły razem pracować, aby uzyskać więcej światła.

Nasi nieprzyjaciele nie mogą tylko do nam pomknąć się ograniczyć. Muszą oni wypowiedzieć się zupełnie dokładnie.

## Wojna światowa.

### Ostatnie wiadomości.

Front rumuński: W Dobrudzy prowadzi się dalej atak na przyczółek mostowy Macin. Nasza zdobycz podniosła się na 1150 żołnierzy i 10 oficerów, jako jeńców, oraz 4 działa i 14 karabinów maszynowych. Na wschodniej Wołoszczyźnie atak postępuje naprzód.

W „Nowym Ekonomście” wywodzi rosyjski polityk Migulin, że rosyjskim celem wojny powinno być nabycie znacznych przestrzeni ziem

w Małej Azji z wyjściem na morze Śródziemne prze Alexandrette.

Jak donoszą z Londynu, generał Cadorna w najbliższym czasie złoży dowództwo nad armią. Następcą jego będzie generał Porro.

Jak donoszą z Jass, Marghiloman odrzucił propozycję wstąpienia do gabinetu rumuńskiego.

„Avanti” zamieszcza rezolucję, przyjętą na paryskim kongresie francuskich związków zawodowych i Izb robotniczych, a dotyczący noty Wilsona. Kongres wzywa rząd francuski, aby odpowiedział przychylnie na zaproszenie Wilsona i podjął wśród sprzymierzonych inicjatywę przyspieszenia zawarcia pokoju.

Wojskowy współpracownik „Timesa” niepokoi się stosunkami w wojsku francuskim. Nowe powołanie obejmuje tylko 200.000 żołnierzy, a ilość ta nie wystarcza do wyćwiczenia dostatecznych rezerw.

„Times” proponuje utworzenie specjalnego brytyjskiego wojska dla obrony kraju, do którego należałoby wszyscy mężczyźni między 41 a 60 rokiem życia.

Główna kwatera turecka ogłasza dnia 1 b. m.: Front kaukaski: Potyczki mające korzystny dla nas przebieg. Anglicy rozszerzają wiadomości o wielkiem zwycięstwie koło El Arisz i Mactaba, przyczem przesadzają w ilości jeńców i zdobyczy. Opróżniliśmy El Arisz dobrowolnie i bez walki. Prawdą jest, że koło Mactaba odbyła się walka, podczas której nasze przednie straże poniosły straty. Znaczenie sukcesu Anglików można ocenić z faktu, że Anglicy właśnie opróżnili na nowo Mactaba i cofnęli się w kierunku na El Arisz.

„Berliner Zeitung am Mittag” donosi z Genewy: Jak donoszą dzienniki paryskie, wyżsi oficerowie greccy na zgromadzeniu, odbytem w Atenach pod przewodnictwem generała Kalarrisę uchwalili rezolucję domagającą się, ażeby Grecya wypowiedziała wojnę koalicyji.

„N. Fr. Presse” donosi: Słychać, że uгода między rządem austriackim a węgierskim przyszła już do skutku. Nowa uгода przedłożona będzie parlamentowi austriackiemu i węgierskiemu.

„Salzburg. Volksbl.” donosi: Decyzja dra Sylvestra ustąpienia ze stanowiska prezydenta Izby poselskiej datuje się już od pewnego czasu, gdy Związek Narodowy niemiecki wdrożył rokowania z powodu utworzenia gabinetu Clam-Martini, względnie wstąpienia Urbana do gabinetu. Wystąpiono wówczas z propozycją, aby dr Gross zajął stanowisko prezydenta Izby posłów. Dr Sylvester skorzystał z tego i stanowisko swoje oddał Związkowi do dyspozycji.

## Po nocie koalicyi.

Wiedeń, 2 stycznia.

„N. W. Jorunal” donosi z Hagi: W tutejszych neutralnych kołach dyplomatycznych panuje przekonanie, iż nota ententy nie wyklucza możliwości rozpoczęcia rokowań pokojowych. Wilson i państwa neutralne prowadzić będą w dal szym ciągu jak najenergiczniejszą akcję, celem przyspieszenia ukończenia wojny.

## Duma rosyjska za podaniem warunków pokojowych.

Petersburski korespondent „Timesa” nadsyła swemu piśmie znamienne doniesienie, że większość parlamentu rosyjskiego oświadcza się za podaniem do władomości warunków pokojowych koalicyji, w razie gdyby mocarstwa centralne gotowe były zająć stanowisko, na jakim stoją państwa koalicyjne.

„Daily Tel.” oświadcza: Możliwość się owoić z ideą pokoju w razie, gdyby uznano nas za niepokonalnych, który to atrybut jesteśmy gotowi zresztą przyznać także mocarstwu centralnym.

## Jeszcze w sprawie kradzieży 600.000 koron.

Uzupełniamy podane na innem miejscu (str. 4) szczegóły.

Natychmiast po wykryciu kradzieży rozpoczęto energiczne śledztwo na całej linii między Ołomuńcem a Lublinem. W śledztwie tem wzięły udział także władze pocztowe z Wiednia. — Śledztwo to stwierdziło, że suma 600.000 koron z przesyłki zginęła w drodze na przestrzeni prawdopodobnie pomiędzy Krakowem a Lublinem. Zawiadomiony o tej sprawie krakowski in-

spektorat pocztowy wziął udział w śledztwie, delegując komisarza Kolinka. — Przez Kraków przesyłka przeszła, zdaje się nienaruszona, tak, że sprawców i kradzieży szukać należy gdzieś dalej poza Krakowem.

Skradzione pieniądze znajdowały się w opieczętowanym pakiecie. Sprawcy naruszyli tylko pieczęcie dolne pakietu, zabrali 600.000 K, prawdopodobnie w banknotach 1000 koronowych, pozostawiając pakiet z powrotem opieczętowanym.

Pozatem śledztwo nie wykryło żadnych co do tego, kto mógł tej kradzieży dokonać, w jakim czasie i miejscu.

## KRONIKA.

Kraków, wtorek 2 stycznia.

### Subskrybujcie piątą pożyczkę wojenną!

Z powodu 25-lecia istnienia „Naprzodu” redakcja nasza otrzymała szereg gratulacji i pozdrowień. Wśród nich znajdujemy z prawdziwą przyjemnością telegram od dzielnych towarzyszy-kolejarzy nowosądeckich, zawsze oddanych partyi, zawsze niestudzonych w pracy społecznej. Telegram ich brzmi: „Wytrwałym pracownikom „Naprzodu” z powodu 25-lecia pracy cześć! Stowarzyszenie kolejarzy „Samopomoc”.

Nowy przegląd pospolitaków. Na murach miasta pojawiło się wczoraj ogłoszenie magistratu, wzywające pospolitaków, urodzonych w latach 1892 do 1898, obowiązanych do ponownego przeglądu wojskowego, aby do dnia 4 b. m. zgłosili się w osobnych biurach magistratu po odbiór nowej legitymacyi. Biura te, urządzone dla sześciu obwodów Wielkiego Krakowa, mieszczą się przy ulicach następujących: magistrat (pałac Larysza), ul. Karmelicka (dom OO. Karmelitów), ul. Zwierzyniecka l. 25, ul. Andrzeja Potockiego l. 18, ul. Bocheńska l. 17 i magistrat w Podgórzu.

Z inspektoratu pocztowego otrzymujemy autentyczne wyjaśnienie, że stare znaczki pocztowe z dniami 1 stycznia tracą swą wartość (jednakowo znaczki listowe i gazetowe), natomiast prywatne zapasy mają być wymieniane w urzędach pocztowych do 28 lutego na znaczki nowe.

Niklowe 20-halerzówki mogą być w kasach państwowych wymieniane do 1 kwietnia b. r.

Szopka krakowska. Dzięki p. Trzczeńskiemu, mieliśmy i w tym roku wskrzeszone dawne tradycje szopki krakowskiej. Tym razem przedstawił nam p. Trzczeński szopkę ludową bez żadnego podkładu satyrycznego lub politycznego, nie mniej jednak ciekawą i doskonale odtworzoną. Nadzwyczaj trafnie uchwycone i artystycznie wykonane typy oraz świetna ich i pełna życia, werwy i prawdziwego talentu aktorskiego interpretacja p. Trzczeńskiego przyczyniły się do zupełnego sukcesu szopki.

Ukaz cara w sprawie polskiej? „Daily Telegraph” ogłasza następujący telegram z Petersburga: Wkrótce ogłoszony zostanie ukaz (nie manifest? Przyp. red.) cara w sprawie ustroju zjednoczonej Polski. Ukaz oprze się na zasadach manifestu w. ks. Mikołaja i na oświadczeniach rządu rosyjskiego.

Kandydatura Mehringa. W dawnym okręgu wyborczym posła Liebknechta Poczdam—Szpan-dawa uchwalono na generalnem socjalistycznym zgromadzeniu przedwyborczem kandydaturę znanego publicysty, Franciszka Mehringa, radykalnego mniejszościowca. Mehring oświadczył, iż kandydaturę przyjmuje. Jest on, jak wiadomo, reprezentantem radykalnej grupy „Internationale”.

Socjalistyczny wydział okręgowy prowincyi brandenburskiej ogłosił oświadczenie w „Vorwaertsie”, w którym zrzuca z siebie wszelką odpowiedzialność za następstwa tej decyzji.

„Berl. Tagebl.” dodaje do tego następujący komentarz: Według tego oświadczenia, większość socjalistyczna rezygnuje z kandydatury w tym okręgu. Do walki więc z „Internationale” wystąpią prawdopodobnie — obok „Internationale” — także partie burżuazyjne.

### Repertuar teatru im. J. Słowackiego.

Wtorek: „Pomysł panny Franciszki”.  
Sroda: „W małym domu”.  
Czwartek: „Nasi najserdeczniejsi”.  
Piątek: „Awantura”.  
Sobota po południu: „Betleem polskie”; wieczór: „Nasi najserdeczniejsi”.  
Niedziela po południu: „Złoty cielec” i „Grzegorz Daudin”; wieczór: „Awantura”.



